Assessoria de Imprensa e Comunicação

COMUNICADO – 285/2014

RETIFICAÇÃO

Informamos que as Retificações que tratam dos Enquadramentos no cargo

de GCM 2ª Classe (Masculino/Feminino) que concluíram o Curso de

Formação e que ingressaram no advento das Leis nº 11.715/95 e

13.768/04, estão sendo tratados na mesa local.

Rua Augusta, nº 435 – Consolação – CEP 01305-000 - São Paulo
12/12/2014

Atenciosamente,